2023年 11月吉日

お客様各位

家田貿易株式会社

家田貿易㈱「S-9」製造予定日と受注締日のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、「S-9」の 2024 年からの年間スケジュールを下記の通りご案内させていただきま

す。特に特注品または 10 セット以上の注文を予定されるお客様は下記の出荷予定日に合

わせた注文締切日までに販売店様を経由して家田貿易㈱までご発注いただけますよう宜

しくお願いいたします。

また、発注ミスなどの間違いを防ぐために「S-9」専用の注文書をご用意しております。

詳しくは、販売店または下記までお問い合わせください。

今後とも変らぬご愛顧を宜しくお願い申し上げます。              敬具

                 記

注文締切日 製造月 出荷予定日

ロット No.

凍結Ｓ－９
エ ー ム ス 用

S-9MIX

染色体異常用

S-9MIX

2023.12.25(月) 2024.1 月 2024.1.31(水) RAA202401A FSM202401A CAM202401A

2024.1.22(月) 2024.2 月 2024.2.28(水) RAA202402A FSM202402A CAM202402A

2024.2.19(月) 2024.3 月 2024.3.27(水) RAA202403A FSM202403A CAM202403A

2024.3.25(月) 2024.4 月 2024.5.1(水) RAA202404A FSM202404A CAM202404A

2024.4.22(月) 2024.5 月 2024.5.29(水) RAA202405A FSM202405A CAM202405A

2024.5.20(月) 2024.6 月 2024.6.26(水) RAA202406A FSM202406A CAM202406A

2024.6.24(月) 2024.7 月 2024.7.31(水) RAA202407A FSM202407A CAM202407A

2024.7.16(火) 2024.8 月 2024.8.21(水) RAA202408A FSM202408A CAM202408A

2024.8.26(月) 2024.9 月 2024.10.2(水) RAA202409A FSM202409A CAM202409A

2024.9.24(月) 2024.10 月 2024.10.30(水) RAA202410A FSM202410A CAM202410A

2024.10.21(月) 2024.11 月 2024.11.27(水) RAA202411A FSM202411A CAM202411A

2024.11.25(月) 2024.12 月 2025.1.8(水) RAA202412A FSM202412A CAM202412A

2024.12.23(月) 2025.1 月 2025.1.29(水) RAA202501A FSM202501A CAM202501A

お問い合わせ先：